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Opis produktu

Pamie¢ GoodRam (DDR4 DIMM; 1 x

16 GB; 2666 MHz;

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ pamieci RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ wewnetrzna
Podswietlenie

Napiecie

Dodatkowe informacje

Kolor gtéwny

Opdznienie (CL)

Element dla

Typ pamieci wewnetrznej

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Ustawienie trybu

Ostrzezenia

Rodzaj pamieci

Pamie¢ RAM
Czestotliwos¢ pracy
Technologia pamieci RAM
Liczba kosci pamieci
Przeznaczenie

Predkos$¢ zegara pamieci

CL19)

197,99 zt

160,97 zt
PAMGORDEDO0412
PAMGORDEDO0412
5908267942291
DDR4

1x16 GB

16 GB

Nie

1.2V

Produkt dedykowany dla
komputerow Acer

Zielony

19

PC/serwer,288-pin DIMM,DDR4
DDR4,PC/serwer,288-pin DIMM
1x16 GB

1024M x 8

Nie demontowac¢
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wysoka temperatura i
wilgocia.,Produkt zawiera
elementy elektroniczne; usuwad
w odpowiednich punktach
zbierania odpadéw
elektronicznych.

288-pin DIMM
16 GB

2666 MHz
DDR4 DIMM
1x16 GB
PC/serwer

2666 MHz
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